KonunyecrBeHHble nokasartenu pe3ynbTaTtoB OGpBSOBBTeanOﬁ AeATeNIbHOCTU

MyHuuMNanbHoe 6l0AXKeTHOE yupeXXAeHne A0N0NHUTENbHOIO NpodeccMoHanbHoro o6pasoBaHua
"LleHTp pa3sBuTUa 06pa3oBaHuA ropoaa YensabuHcka" 3a 2022 rog,

Meponpuatna (MCTOUHUKN GUHAHCMPOBAHUA)

Konuuecrso rpynn

Konuuecrso cnywarenei

0O6bem yenoBeKo-4acoB

nnaH

dakr

nnaH

dakr

nnaH

dakr

1.MyHuumnanbHoe 3agaHue (cybcnamsa Ha
OCHOBHYIO A,eATeIbHOCTb U3 rOPOACKOro
6roarKeTa)

1.1. MoBbiweHMe KBannduKkaLmm no
AOMONHUTENbHBIM NPodeccMoHanbHbIM
NporpamMmmam MnoBbIWEHUsA KBAMOUKALUM

115

119

2365

2417

100000

100694

2. Peanusauusa A0NOJHUTE/NbHbIX
npodeccuoHaNbHbIX NPOrpamm 3a cyet
NPUHOCALLEN A0XO04 AEATE/IbHOCTU

2.1. MoBblWweHWe KBaAUPUKaLUK MO
AOMONHUTENbHBIM NPOdeccMoHanbHbIM
nporpammam nosblWeHna KBanamdukaumm

199

199

5674

5674

2.2. NpodeccnoHanbHaa nepenoaroToBKa no
[OMNONHUTENIbHBIM NPOdECMOHANbHbIM
nporpaMmmbiM NPopeccUoHanbHOM
nepenoaroToBKu

58

58

29476

29476

UToro o6yuyeHHbIX, B TOM YUcne:

126

130

2622

2674

135150

135844

no AONOJIHUTENbHBIM NPOPECUOHANbHBIM
nporpammam nosblweHUn KBaandukauum

123

127

2564

2616

105674

106368

no AONOJ/IHUTENbHBIM NPOGECUOHANBHBIM
nporpammam npogeccuoHanbHoil NepenogroToBKu

58

58

29476

29476




