Количественные показатели результатов образовательной деятельности

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования "Центр развития образования города Челябинска" за 2022 год

Мероприятия (источники финансирования)	Количество групп		Количество слушателей		Объем человеко-часов	
	план	факт	план	факт	план	факт
1.Муниципальное задание (субсидия на						
основную деятельность из городского						
бюджета)						
1.1. Повышение квалификации по						
дополнительным профессиональным						
программам повышения квалификации	115	119	2365	2417	100000	100694
2. Реализация дополнительных						
профессиональных программ за счет						
приносящей доход деятельности						
2.1. Повышение квалификации по						
дополнительным профессиональным						
программам повышения квалификации	8	8	199	199	5674	5674
2.2. Профессиональная переподготовка по						
дополнительным професиональным						
программым профессиональной						
переподготовки	3	3	58	58	29476	29476
Итого обученных, в том числе:	126	130	2622	2674	135150	135844
по дополнительным професиональным						
программам повышения квалификации	123	127	2564	2616	105674	106368
по дополнительным професиональным						
программам профессиональной переподготовки	3	3	58	58	29476	29476